
Ozimek, dnia 16.04.2024 r. 

Zamawiający: Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu  

NIP: 5832880729 

Miejscowość: 83-422 Nowy Barkoczyn 

Adres: Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCEJ SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB OBIEKTÓW PODR W LUBANIU NA ROK 2025. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 411 248,51 zł brutto. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu  wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Netto VAT Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 989,00 zł             422 603,99 zł                97 198,92 zł              519 802,91 zł  

2 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 632,00 zł 338 877,14 zł               77 941,74 zł              416 818,88 zł  

 

średnia ze złożonych ofert             468 310,89 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 89,00% 

oszacowanie 411 248,51 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 101,35% 

 
 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-04-16T08:28:58+0000




